et in eis postea sacerdos quod est ei credere dicens **O** credidisti  
domini precium corporis tuum creatorum celorum et terrae dicens  
**O** credo iterum quod est **O** credis in unum christum filium  
unicum dominum nostrum natum et passum **O**  
deum patrem **O** credo iterum in spiritu **O** credis in  
sanctum ecclesiam catholicam sicut etiunem in unitate  
patrum carnis resurrectionem iustitiam etiam post  
se **X** ut pater **O** credo iterum sacerdos dicens **O** credis in  
**X** ut pater **B**aptissimū iterum in spiritu **O** credis in baptismum  
**X** ut patrem **I**hesum **E**cce sacerdos ipsum in patrem nominem  
eum baptizet enim tunc in unctione dices **E**t ego  
pro te in nomine patris inungo te deinde dicat hunc enim  
in nomine domini christi **O** natus per operem domini nosteri ihesu christi  
te regeneravit ex aqua et spiritu sancto quique de mortali  
mortalitate quoniam peccator ipse te hunc christum bani  
tus in spiritu ihesu domino nostro iunctam etiam animam  
induat enim vestre alba dices **A** capte nesse ob  
in maculata quod per nos anno tribunal domini nostri ihesu christi  
hesus vita eternam in vias israel sacerdos anime **I**hesus  
paniat cadelam in manu eius dices **A** capte nesse ob  
ardetem irrepleibilem custodi ut probemus  
ut tu venias dominus adiunctus pro **ad** **tu** **eris** **in**  
suis enim in aula celesti ut huius matri eternam animam  
israel sacerdos anime **E**ntra latere dicens pater noster quoniam

Pr̄ m̄ i credo deinde dicit q̄ p̄ i m̄ sc̄  
q̄ m̄ ap̄ clo ignis i aqua i alijs huius dī usq̄  
m̄ u se p̄ se nū. Ordō ad faciendū h̄s alia p̄litū  
p̄tē p̄tialis p̄ usq̄ sp̄olus n̄ sp̄ola infante etiā  
tr̄ibū dūias dieb̄ publicet sp̄o salua etiā  
m̄onēs q̄ si q̄s ip̄odimētū alijs sc̄ueit esūm̄  
m̄onūm̄ h̄c dīnat i p̄ponat m̄anifeste. Itū aut̄  
ad ostiū eccl̄ie h̄udicēdi m̄treḡ sacerdos ut usq̄  
se h̄udicēdi vis tu. Et r̄ap̄e ip̄am̄ i uxore et  
canū t̄ ips̄p̄is q̄ adūsis. Tūc sp̄olus r̄ūdēs sacerdos  
ut le ad sp̄olla sic dices. Ego te r̄ap̄ia. Et exūte  
uxorē i ueniē dīm̄. Postmodū i tr̄aḡ sp̄ola eadē  
sūl̄ ut sp̄ola r̄ūdēt dīcat sacerdos.  
Iudi dīs ūtuti tue. R̄fīna hoc dī q̄ op̄atus es  
m̄oli atē plotus q̄ est i m̄lī. T̄ offerunt  
m̄am̄nēr̄. Iuri ep̄a feras arāndiūs egr̄  
taurob̄ i uariis p̄ilōe ut excludat  
m̄am̄bati sūt argento. Bla p̄. Hic ut e  
p̄p̄. Pr̄ ur. Et ne nos b̄. B̄udica p̄ i sit s̄ l̄ laude  
m̄udat angli. Au dyrubū et seraphim. Sos sos sos  
m̄onde nob̄ dīne m̄iax tuā. Et sa. Halim̄ sac  
p̄ual. Et m̄is. Ḡre. m̄te. Dīne ep̄au. Dīus. o. ex  
m̄. Et se m̄ator. M̄iam̄ ge. B̄udcofr̄. ānulū  
m̄. Dat̄e ḡre sp̄uahis largitor etiā salutis.